平成３０年１２月１９日

中学生保護者 様

長崎県立口加高等学校

校長 狩 野 博 臣

（公印省略）

口加高校主催の進路個別相談会について（ご案内）

師走の候 皆様には益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

 さて、本校では、中学生および保護者の方を対象に、口加高校主催の「進路個別相談会」

下記のとおり実施いたします。来年度新設の福祉科、グローカルコースの特進化、２年次の

コース選択（生活創造コース、文系・理系）について個別相談を行います。

口加高校についてもっと詳しく知りたいとお考えの中学生並びに保護者の方のご参加を

お待ちしております。なお、参加については、口加高校に直接電話をしていただき、お名前、

希望日と時間、聞きたい内容、連絡先等お知らせください。

記

１ 期 間  平成３０年１２月２５日（火）～２７日（木）、1月７日（月）

１５：００～１７：００

２ 場 所  長崎県立口加高等学校会議室（受付：事務室）

３ 内 容  （１）福祉科

（２）普通科・・・グローカルコース説明、個別相談

       （3）２年次のコース選択・・・生活創造コース、文系・理系コース

       （4）来校される中学生・保護者の方の質問等に個別にお答えします。

４ 持参品  筆記用具

５ 参加申込 ①口加高校に直接電話をしてください。 口加高校 0957-86-2180

       ②お名前、希望日時、聞きたい内容、連絡先をお伝えください。